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15 TEMMUZ 
DESTANI 

 

15 Temmuz 2016 günü darbe 
girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, 
milleti ve devletiyle omuz omuza 
verdiği direniş ve mücadeleyle tüm 
dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk 
demokrasisini hedef alan bu hain 
girişim, Türk halkının demokrasiyi ve 
seçilmiş iradeyi korumak için 
gösterdiği destansı direnişle geri 
püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla 
sokağa dökülen Türk milletinin 
gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde 
edilen bu zafer, dünyada örneği 
olmayan bir ruh halini ve demokrasi 
bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu 
toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır.
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15 Temmuz Demokrasi Bayramı Anlamı ve Önemi Nedir? 
 
 

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Yurtta Sulh Konseyi adıyla örgütlenen bir grup asker, 15 
Temmuz 2016 tarihinde 65. Türkiye Hükûmeti ve Türkiye cumhurbaşkanına karşı darbe 

girişiminde bulundu. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda darbe girişimi bastırıldı. 

Olaylar sonucunda darbeye karşı çıkan en az 248 kişi (180 sivil, 62 polis, 6 asker) öldü. 

Anma gününün adı ilk önce Demokrasi ve Direnme Hakkı Günü olarak kabul edilmiş daha 
sonra Demokrasi ve Millî Birlik Günü olarak değiştirilmiştir. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 27. Muhtarlar Toplantısı'nda: "15 Temmuz artık 
'Demokrasi ve Özgürlükleri Anma Günü' olarak dün Millî Güvenlik Kurulu toplantımızda 

hükûmete tavsiye edilmiştir ve her 15 Temmuz artık şehitlerimizi, gazilerimizi anma günü olarak 
tatil edilecektir." ifadesini kullandı. Başbakan Binali Yıldırım ise 11 Ekim 2016'da yasa teklifi 

hazırlanarak milletvekillerinin imzasına sunulduğunu açıkladı. 29 Ekim 2016 tarihli Gazete’ de 
yayımlanan 6752 sayılı yasa ile 15 Temmuz günü "Demokrasi ve Millî Birlik Günü" adı altında 

resmî tatil ilan edildi. 
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https://tr.wikipedia.org/wiki/2016_T%C3%BCrkiye_asker%C3%AE_darbe_giri%C5%9Fimi
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"15 Temmuz Demokrasi 

Zaferi ve Milli Birlik 

Günü" dolayısıyla 

okulumuzda 

yaptığımız çalışmalar... 
 

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli 
birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalık kazandırmak 

için okulumuzda çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. 
Geleceğin teminatı olan öğrencilerimizle program yapıldı. Resim ve fotoğraf sergisi açıldı. 
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